様式第６号（第８条関係）

宇治市違反広告物追放推進団体作業報告書

年  月  日

宇治市長 あて

（申請者）団 体 名

                代表者住所

                   氏名             ㊞

                   電話番号

宇治市違反広告物追放推進団体制度実施要項第８条の規定により、下記のとお

り報告します。

記

作業日時
    年   月   日（  ）

    時   分 から    時   分 まで

作業場所

 は り 紙              枚

 はり札等              枚

 立看板等              枚
除却内容

 広 告 旗              本

一時保管場所

備 考

※市処理欄     年   月   日引き取り

	houkokusyo